

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 1 6 日に契約した姫路河川国道事務所管内河川系通信設備設置工事（変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 1 2 月 1 0 日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条 1 丁目 2 5 0

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長 富本 和也

受注者 住所 大阪府大阪市中央区内本町 2 - 4 - 1 6

氏名 株式会社ケーネス 関西支店支店長 松島 克己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		34,944,464	
テレマータ設備						
		式	1		34,944,464	
テレマータ監視局装置						
		式	1		24,279,314	
テレマータ監視局装置	有線化機能追加(姫路局)					
		台	0	8,877,928	0	
テレマータ監視局装置(変更)	有線化機能追加(姫路局)					
		台	1	11,202,803	11,202,803	
テレマータ監視局装置	有線化機能追加(加古川局)					
		台	0	4,833,538	0	
テレマータ監視局装置(変更)	有線化機能追加(加古川局)					
		台	1	13,076,511	13,076,511	
テレマータ観測局装置						
		式	1		10,665,150	
テレマータ観測局装置	有線化機能追加(板波局)					
		台	1	3,225,647	3,225,647	
テレマータ観測局装置	有線化機能追加(船元局)					
		台	1	3,225,647	3,225,647	
テレマータ観測局装置	有線化機能追加(水神局)					
		台	1	2,929,716	2,929,716	
IP-GW収容箱						
		台	3	157,785	473,355	
蓄電池	MSE相当100-6(長寿命)					
		台	4	145,992	583,968	
蓄電池架台ケース						
		台	1	226,817	226,817	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		31,682,409	
IPネットワーク設備						
		式	1		31,682,409	
IPネットワーク装置						
		式	1		31,682,409	
IPネットワーク装置	L3-SW（固定型）タイプB（サブスクリプションライセンス含む）					
		台	2	3,955,610	7,911,220	
10GBASE-ZRインターフェース(SFP+)	10ギガビットイーサネット長距離インターフェース					
		枚	2	3,352,951	6,705,902	
IPネットワーク装置	L2-SW（固定型）タイプA（サブスクリプションライセンス含む）					
		台	4	2,977,065	11,908,260	
IPネットワーク装置	L2-SW（固定型）タイプC（サブスクリプションライセンス含む）					
		台	2	1,585,203	3,170,406	
IPネットワーク装置	L2-SW（固定型）タイプD					
		台	0	156,843	0	
IPネットワーク装置	L2-SW（固定型）タイプD（サブスクリプションライセンス含む）					
		台	1	211,038	211,038	
IPネットワーク装置	L2-SW（固定型）タイプD（屋外用）					
		台	3	591,861	1,775,583	
機器単体費						
		式	1		66,626,873	
通信設備						
		式	1		681,734	
テレマタ設備工						
		式	1		639,318	
テレマタ監視局装置設置工						
		式	1		199,852	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
テレマータ監視局装置据付調整	有線化機能追加（姫路局）	台	1	99,926	99,926	
テレマータ監視局装置据付調整	有線化機能追加（加古川局）	台	1	99,926	99,926	
テレマータ観測局装置設置工		式	1		331,993	
テレマータ観測装置据付調整	有線化機能追加（板波局）	台	1	99,926	99,926	
テレマータ観測装置据付調整	有線化機能追加（船元局）	台	1	99,926	99,926	
テレマータ観測装置据付調整	有線化機能追加（水神局）	台	1	99,926	99,926	
蓄電池据付	MSE相当100-6（長寿命）	セル	12	1,790	21,480	
蓄電池撤去	MSE相当100-6（長寿命）（不使用）	セル	12	894.6	10,735	
配管配線工		式	1		107,473	
屋外配管敷設	G22	m	24	2,134	51,216	
電線管支持金具（材料）	電線管支持クリップ G22用（溶融亜鉛めっき）	個	9	75.95	683	
電線管支持金具（材料）	自在バンド φ100～φ180	個	3	468.5	1,405	
エントランスキャップ（材料）	G22用	個	1	1,134	1,134	
LANケーブル（材料）	ツイストペアケーブルカテゴリ5e 4P（屋外用）	m	54	214	11,556	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
架空配線（労務）	ツイストペアケーブルカテゴリ5e 4P（屋外用）メッセンジャークワイヤ既設	径間	1	17,124	17,124	
管内配線（労務）	ツイストペアケーブルカテゴリ5e 4P（屋外用）	m	37	592.2	21,911	
現場発生品運搬	蓄電池	式	1		2,444	
工場製品輸送工		式	1		42,416	
輸送工		式	1		42,416	
輸送(電気)	テレメータ装置	式	1		42,416	
電子応用設備		式	1		1,587,286	
IPネットワーク設備工		式	1		123,811	
IPネットワーク設備設置工		式	1		123,811	
IPネットワーク装置据付調整	L3-SW（固定型）タイプB	台	1	49,943	49,943	
IPネットワーク装置据付調整	L3-SW（固定型）タイプB、2台目以降補正あり	台	1	34,969	34,969	
IPネットワーク装置撤去	L3-SW（固定型）（撤去再使用可）	台	1	22,638	22,638	
IPネットワーク装置撤去	L3-SW（固定型）（撤去再使用可）2台目以降補正あり	台	1	15,852	15,852	
現場発生品運搬	ネットワーク装置	式	1		409	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション		式	1		1,421,059	
システム・インテグレーション		式	1		1,421,059	
システム・インテグレーション		式	0		0	
システムインテグレーション（変更）		式	1		1,421,059	
工場製品輸送工		式	1		42,416	
輸送工		式	1		42,416	
輸送(電気)	ネットワーク装置	式	1		42,416	
直接工事費		式	1		2,269,020	
共通仮設費		式	1		210,548	
共通仮設費		式	1		9,371	
技術管理費		式	1		9,371	
電気通信施設管理用データ作成費		式	1		9,371	
共通仮設費（率計上）		式	1		201,177	
純工事費		式	1		2,479,568	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		1,045,331	
機器間接費		式	1		7,905,076	
技術者間接費		式	1		2,756,323	
機器管理費		式	1		5,148,753	
工事原価		式	1		11,429,975	
一般管理費等		式	1		2,473,152	
工事価格		式	1		80,530,000	
消費税相当額		式	1		8,053,000	
工事費計		式	1		88,583,000	